W1̀

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

L..
RESOLUÇÃO CEPE N° 2.924

Referenda a Provisão CEPE n° 010/2006,
que aprovou a composição de Comissão
Examinadora de Concurso Público para o
Departamento de Ciências Exatas e
Aplicadas, Campus João Monlevade.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua reunião extraordinária, realizada em 01 de junho deste ano, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando a solicitação do DECEA,

RESOLVE:

Referendar a Provisão CEPE n° 010/2006, que aprovou, ad referendum
deste Conselho, o nome dos professores abaixo listados, que foram devidamente
encaminhados pela Assembléia Departamental do Departamento de Ciências Exatas e
Aplicadas, para atuarem na Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e
Títulos para Professor Assistente, nível 1, área de Administração:

Titulares: 	Prof. Dr. Renato de Oliveira Moraes (UFOP)
Prof. Dr. Manuel Antônio Molina Palma (UENF)
Prof. Dr. Jader dos Reis Sampaio (UFMG) -

Suplentes: 	Prof. Ricardo Saraiva de Camargo (UFOP)
Prof. Dr. Henrique Cordeiro Martins (FEAD)
Prof. Dr. Bezamat de Souza Neto (UFSJ)

Ouro Preto, em 01 de junho de 2006.

Prof. Jóao Luiz Martins
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar— CEP 35400-000 - Ouro Preto - MO

Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@  ufop.br - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228